
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Sha Ujesjelles-Kanalizime Selenice   

Adresa Selenice 

Tel/Faks___________________________   

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-64966-04-05-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ” FV elektropompa dhe aksesorët për fshatin Mavrovë” 

 

5. Fondi limit  4 973 000 (katër million e nëntëqind e shtatëdhjëtë e tremijë) lekë pa TVSH . 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:10 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora:18.04.2023, ora 09.00 

 

 

 

 


